２０２０年１１月６日

各 位

株式会社北洋銀行

月寒ローンプラザの統合および

豊平ローンプラザの土日営業開始について

 北洋銀行は、下記のとおり 202１年 1月 4日（月）より、月寒ローンプラザを豊平ローンプラザに統

合することとしましたのでお知らせいたします。

 統合に伴い、豊平ローンプラザは平日営業時間を延長し、土日営業を開始いたします。

今後ともローン専門スタッフによる一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申しあげます。

１．実施内容

廃止プラザ 承継プラザ 承継プラザ所在地・営業時間

月寒ローンプラザ 豊平ローンプラザ

札幌市豊平区豊平 4条 6丁目 1番 20号

北洋銀行豊平支店 2Ｆ

営業時間 (2021年 1月以降)

平日 9：00～16：30   土日 10:00～16:30

     (祝日の場合は休業とさせていただきます。)

休日 祝日、年末年始ならびにゴールデンウィーク

２．統合日・営業時間変更日

2021年 1月 4日（月）

※月寒ローンプラザの最終営業日は 2020年 12月 30日（水）です。

  統合後、月寒中央支店は土日営業を行わず、平日 9：00～15：00の営業となります。

※統合後も月寒中央支店では引き続きお客さまからのローンのご相談を承ります。

以上